
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 lipca 2023 r. 

Poz. 1377 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadawania Medalu za Zasługi dla Policji  

oraz Medalu imienia podkomisarza Policji Andrzeja Struja 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o ustanowieniu Medalu za Zasługi dla Policji oraz Medalu imie-

nia podkomisarza Policji Andrzeja Struja (Dz. U. poz. 726 oraz z 2021 r. poz. 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie nadawania 

Medalu za Zasługi dla Policji oraz Medalu imienia podkomisarza Policji Andrzeja Struja (Dz. U. poz. 302) w § 4 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Medale wraz z legitymacjami potwierdzającymi ich nadanie wręcza minister albo w jego imieniu Komendant 

Główny Policji, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji, 

Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, dowódca Centralnego Pododdziału Kontrterrory-

stycznego Policji „BOA”, Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, komendanci wojewódzcy 

albo Komendant Stołeczny Policji, Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie, komendant szkoły policyjnej lub 

inna upoważniona przez ministra osoba.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński  

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


